Bielsko-Biała, 10 sierpnia 2012r.  

DZP-3411/03/12

Do Wykonawców ubiegających 

się o udzielenie zamówienia
_____________________________________
	Dotyczy:
	przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla potrzeb Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej


Uprzejmie informuję, że w związku z ww. postępowaniem wpłynęły następujące zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi: 

Pytanie 1.

„Poz. 1
Serwer IBM x3400m3 (model 7379YKG) na którym oparta jest specyfikacja dostarczany jest przez producenta z jedną pamięcią 8GB (1x8GB, 2Rx4, 1.35V) PC3-10600 CL9 ECC DDR3 1333MHz 
LP RDIMM. 

Czy wymaganie SIWZ  2 x 4GB będzie spełnione jeśli damy 1 x 8GB, tak jak daje producent ?”

Odpowiedź 1.

Tak, wymaganie SIWZ będzie spełnione. 

Pytanie 2.

„Poz. 4
Brak specyfikacji parametrów monitora. Czy ma być taki jak z poz.5?”
Odpowiedź 2.

Parametry monitora opisanego w pozycji 4 mają być takie same jak w poz. 5.
Pytanie 3.

„Poz. 12
UPS opisany w SIWZ to zapewne APC Back-UPS CS 650VA (BK650EI). 
Podany w SIWZ parametr "czas przełączania: max 4ms" nie jest podawany w dokumentacji 
APC - trudno to będzie zweryfikować.

Czy o ten UPS chodziło zamawiającemu ?  Pozostałe parametry pasują”.

Odpowiedź 3.

Przedstawiony przez Wykonawcę model UPS także spełnia wymogi SIWZ.
Pytanie 4.

„Poz. 13
UPS opisany w SIWZ to zapewne APC Smart UPS 1000VA LCD 230V (SMT1000I). 
Podane w SIWZ wymaganie by miał port RS232 jest dla tego modelu nierealne. Nie ma tego portu. Czy o ten model chodziło zamawiającemu ? Pozostałe parametry pasują”

Odpowiedź 4.

Zaproponowany przez Wykonawcę model UPS także spełnia wymogi Zamawiającego. 
Pytanie 5.

„Specyfikacja przedmiotu zamówienia pkt 9 Urządzenie wielofunkcyjne – prędkość w dupleksie A4 
w czerni: min. 12 kopii/min. 

Tylko jedno dostępne na rynku urządzenie spełnia warunki specyfikacji, z zastrzeżeniem, że wg danych producenta urządzenie to drukuje w dupleksie z prędkością 11 kopii/min. 

Czy zamawiający zgadza się na zmianę zapisu na „prędkość w dupleksie A4 w czerni – min. 11 kopii/min”?

Odpowiedź 5.

Tak, Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu zaproponowaną przez Wykonawcę. 

Z poważaniem 

